

Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências Agrárias Departamento de Agronomia Programa de Pós-Graduação em Genética e Melhoramento



RESOLUÇÃO Nº 058/2006-PGM

CERTIDÃO Certifico que a presente resolução foi afixada em local de costume, nesta Pós-Graduação, no dia/	Reconhece a legitimidade das eleições realizadas no PGM.
Secretário	
Considerando o Re sulta do s ur	soside Res-Grades and Jensu na UEM.
aprovado pela Resolución 2212003	
*** *** *** *** *** *** *** *** *** **	A A DE CONTRE L'AND L'AND L'AND AND L'AND AND L'AND AND AND AND AND AND AND AND AND AND
Malla and a second a second and	ograma de Pos Graduação em Genética e
Melhoramento, aprovado pela	FA B 2 CONTRACTOR SECURA
	des para recolegiado do Programa de Pós-
Graduação em Genética e Melhoram	enia dovado pela Resolução nº 024/2003-
PGM;	Company of the second
considerando os Editais p. 005/2006	e 007/2006-PGM;
considerando a Resolução 1 0572000	
Service and the service and th	ante a 33º reunião do Caregiado do Programa
de Pós-Graduação em Gractica e Mel	lhoramento, realizada ne la 18 de outubro de
2006;	
O COLECIADO DO PROGRAMA I	DE PAA GRADUAÇÃ EM GENÉTICA E
MELHORAMENTO. A VOU E	
1911 21 21 14 21 4 24 1911 21 9 1 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	, LUGGERTANINULISTA BREEKA, OMINULUNUL M

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência.

SEGUINTE RESOLUÇÃ

Cumpra-se.

Prof^a Dr^a MARIA CELESTE GONÇALVES VIDIGAL

- Coordenadora -